
Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

Łódź, dnia 11-05-2023

Znak spr.:  NH.270.42.2022

ZAMAWIAJĄCY: 
Zakład Usługowo Produkcyjny
Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113 91-073 Łódź 
tel.(42) 632-26-47
e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT (CZĘŚĆ I, II i III)
  i UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA (CZĘŚĆ IV)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie 
przetargu nieograniczonego na: 

„Dostawę odzieży i obuwia BHP”

Część I – Dostawa odzieży roboczej BHP;
Część II - Dostawa odzieży ochronnej BHP;

Część III – Dostawa obuwia specjalistycznego;
Część IV – Elementy odzieży i obuwia ochronnego;

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego j.w., jako najkorzystniejsze wybrano:

W zakresie części I ofertę nr 3  złożoną przez:
Gama-BHP 
JAROSŁAW MATYJA
 ul. Lubliniecka 38B, 
42-284 Herby
za cenę ofertową brutto: 275 109,18 PLN;
Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 239 ust.1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu 
z postępowania o udzielenie zamówienia, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

W zakresie części II ofertę nr 2 złożoną przez:
PPHU GRAFF MIROSŁAW DOLECKI 
ul. Zbożowa 1 B 
78-600 Wałcz
za cenę ofertową brutto: 
1 782 491,40 PLN;

mailto:zup@lodz.lasy.gov.pl


Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 239 ust.1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu 
z postępowania o udzielenie zamówienia, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

W zakresie części III ofertę nr 1 złożoną przez:
Narzędzia dla Leśnictwa GRUBE Sp. z o.o. 
62-002 Suchy Las 
za cenę ofertową brutto: 2 593 701,00 PLN;
Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 239 ust.1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu 
z postępowania o udzielenie zamówienia, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. Zamawiający 
podjął decyzję o zwiększeniu kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia. 

1. Przedmiot zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa odzieży i obuwia BHP. Opis dla każdej 
z części został zawarty w Załączniku nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia SOPZ. Warunki realizacji zamówienia zawarto w Załączniku nr 6 do SWZ - 
projekt umowy. Termin realizacji dostawy częściowej (zamówienia częściowego) 
maksymalnie 21 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego. 

Przedmiot zamówienia został opisany następującymi kodami CPV: 
18100000-0 Odzież branżowa, specjalna odzież robocza i dodatki
18130000-9 Specjalna odzież robocza
18830000-6 Obuwie ochronne

Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na 4 części:

Część I – Dostawa odzieży roboczej BHP;
Część II - Dostawa odzieży ochronnej BHP;
Część III – Dostawa obuwia specjalistycznego;
Część IV – Elementy odzieży i obuwia ochronnego;

Zamawiający przed otwarciem ofert poinformował, o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie 
zamówienia brutto:

Cześć I - 386 343,00 zł;
Część II - 1 894 815,00 zł; 
Część III - 2 503 050,00 zł; 
Część IV - 233 085,00 zł;

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu do upływu terminu na ich składanie tj: 

31.03.2023 r. godzina 14:00:



Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

LP Nazwa  i 
siedziba/miejsce 

zamieszkania 
Wykonawcy

Cena oferty 
brutto PLN

Część 1
 

Cena oferty 
brutto PLN

Część 2

Cena oferty 
brutto PLN

Część 3

Cena oferty 
brutto PLN

Część 4

1. Narzędzia dla 
Leśnictwa GRUBE

 Sp. z o.o. 
62-002 Suchy Las

-
-

 

2 593 701,00 -

2.
PPHU GRAFF 

MIROSŁAW DOLECKI 
ul. Zbożowa 1 B 

78-600 Wałcz

-
1 782 491,40 - -

3.
Gama-BHP 

JAROSŁAW MATYJA
 ul. Lubliniecka 38B, 

42-284 Herby

275 109,18
- - -

2. Zamawiający dokonał oceny ofert na podstawie kryteriów określonych 
w SWZ: 

Część 1
NR 
OFERTY

Nazwa 
wykonawcy

Cena oferty 
brutto PLN
60,00 pkt 

Gwarancja 
20,00 pkt 

Termin 
realizacji 

zamówienia 
częściowego

20,00 pkt 

ŁĄCZNIE

3.
Gama-BHP 
JAROSŁAW 

MATYJA
 ul. Lubliniecka 

38B, 
42-284 Herby 

60,00 pkt 24 miesiące 
20,00

14 dni 
roboczych
20,00

100,00

Część 2
NR 
OFERTY

Nazwa  
wykonawcy

Cena oferty 
brutto PLN
60,00 pkt 

Gwarancja 
20,00 pkt 

Termin 
realizacji 

zamówienia 
częściowego

20,00 pkt 

ŁĄCZNIE

2.
PPHU GRAFF 
MIROSŁAW 
DOLECKI 

ul. Zbożowa 1 B 
78-600 Wałcz 

60,00
24 miesiące 

20,00
14 dni 

roboczych
20,00

100,00



Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

Część 3 

NR 
OFERTY

Nazwa 
wykonawcy

Cena oferty brutto 
PLN

60,00 pkt 

Gwarancja 
20,00 pkt 

Termin 
realizacji 

zamówienia 
częściowego

20,00 pkt 

ŁĄCZNIE

1.
Narzędzia dla 

Leśnictwa GRUBE 
Sp. z o.o. 

62-002 Suchy Las 

60,00 24 miesiące 
20,00

14 dni 
roboczych
20,00

100,00

3. Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania w zakresie części  IV:

Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 31.03.2023 r. do godz. 

14:00 nie została złożona żadna oferta w tej części.

 Podstawa prawna: art. 255 pkt 1 ustawy Pzp, zgodnie z którym Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeśli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.

 

mgr inż. Paweł Bodzioch
DYREKTOR

Zakładu Usługowo Produkcyjnego Lasów 
Państwowych

/ podpisano elektronicznie /


		2023-05-11T09:31:00+0000
	Paweł Stanisław Bodzioch




